
Turister gjenkjenner Estland best etter den mystiske 

hovedstaden Tallinn, som er en av de best bevarte 

middelalderbyer i Europa. Hvem som helst kan bli 

tiltrukket av de smale gatene, med brostein og by-

ens høye tårn. Estisk kjøkken ligner på det tyske. 

God og kraftig kost til en gunstig pris. Bakevarer, 

smørbrød, røkt fisk, svinekjøtt og laks er den van-

ligste maten. Til maten nytes herlig estisk øl. Over-

farten fra Stockholm til Tallinn går med Tallinks 

flotte båter. Vi har utvendige lugarer. 

Dag 1: Til Stockholm. 

Turen går fra Vestfold via Oslo, Ørje til 

Stockholm og Vartahamnen hvor vi går 

ombord i Tallink sin ferge som tar oss 

med til Tallin. Innkvartering i doble inn-

vendige lugarer. Etter avgang serveres 

det koldtbord i en av skipets restauranter. 

Dag 2: Tallinn – brostein, tårn og trivelige historier 
 
Vi starter dagen med en god frokost før skipet legger til kai i 
Tallinn kl. 10.00. På kaia blir vi møtt av en norsktalende lo-
kalguide, som tar oss med på en spennende rundtur i Estlands 
sjarmerende hovedstad. 
 
En del av sightseeing skjer til fots – så her er det bare å finne 
fram gode sko og oppdagelseslyst! Vi rusler gjennom historiske 
gater, hører artige historier og får et godt førsteinntrykk av byen 
der middelalderen fortsatt lever. 
 
Tidlig på ettermiddagen sjekker vi inn på Hotel Von Stackel-
berg, flott beliggende i gangavstand til gamlebyen. Etter en inn-
holdsrik dag samles vi til middag på hotellet – gode og fulle av 
nye inntrykk. 
 
Tallinn leverer sjarm fra første skritt! 



Dag 3: Lin, landskap og ekte estisk stemning 
Vi forlater Tallinn for en hyggelig utflukt på landsbygda. Førs-
te stopp er en tradisjonell linfabrikk i Rakvere, hvor det blir 
anledning til å gjøre gode kjøp av vakre linduker og tekstiler 
– kjent for kvalitet og overraskende hyggelige priser. 
 
Deretter går turen videre til Lahemaa nasjonalpark, et av 
Estlands mest verdsatte naturområder. Her får vi oppleve stors-
lått natur, frisk luft og landskap som virkelig viser hvor høyt 
estlenderne setter natur og friluftsliv. 
 
Midt på dagen nyter vi lunsj på en typisk estisk kro, med lo-
kale smaker og ekte vertskap – lunsj er selvsagt inkludert. På 
ettermiddagen returnerer vi til Tallinn, fulle av inntrykk fra en 
dag med både kultur, natur og gode smaker. 
 
En herlig dag utenfor byen – med det lille ekstra. 

Dag 4: Tallinn 
Etter frokost er det muligheter for å utforske Tallinn 
nærmere.  
Viru er handlegaten fremfor noen i Tallinn. Her finner 
man markedsboder og butikker. Gamlebyen er et eldora-
do for kjøpelystne.  Kunst, fine lærvarer, lekre vevde 
duker eller strikkegensere og luer. I gamlebyen finner 
man mange kafeer og restaurant. Her kan man sitte på 
uteserveringen og observere folk og nyte livet.  
Etter et spennende opphold i Tallinn går vi igjen ombord 
i båten som tar oss med tilbake til Stockholm. Etter av-
gang kl 18.00. møtes vi til felles middag. 

Dag 5: Stockholm – Drammen | Hjemreise med gode minner 
Vi våkner til synet av Sveriges kyst og starter dagen med en rolig frokost i spisesalen 
fra kl. 07.00. Klokken 10.00 legger skipet til kai i Stockholm, og vi tar plass i bussen 
for hjemreise. 
 
Turen går via Arboga, før vi følger samme rute som på utreisen. Utover ettermiddagen 
og kvelden ankommer vi våre hjemsteder – rike på opplevelser, nye inntrykk og hygge-
lige minner fra en innholdsrik reise. 
 
Takk for turen – vi håper å ønske deg hjertelig velkommen med på nye eventyr sam-
men med oss! 
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Avreise: 8, juni 2026 

Varighet: 5 dager 

Pris: Kr 15 900,- Pr. person i dobbelrom 

Singelrom og lugar: kr 2 900,- 

Utvendig lugar kr 300,- pr person 

PRISEN INKLUDERER 

• Båtreisen Stockholm - Tallinn i 

doble utvendige lugarer t/r 

• 2 netter i dobbeltrom på Hotell 

Von Stackelberg 

• 4 frokoster,3 lunsj, 4 middager 

• Besøk på linfabrikk 

• Lokal guide i Tallinn 

• Lokalguide i Rakvere 

Bussreisen med Arne Johans Buss-

reiser 

 


